
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 120/6/2021 

W Ó J T A  G M I N Y  S T U B N O 

z dnia 19 marca 2021 r. 
 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych              

w 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)                           

i Zarządzenia Nr 0050/5/2021 Wójta Gminy w Stubnie z dnia 18 lutego 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizację zadań publicznych  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaję dotację na realizację zadań: 

 

Lp 

Data 

wpływu 

oferty 

Oferent 
Nowe zadanie-

oferty 

Termin 

realizacji 

zadania 

Wniosko

wana 

kwota 

Przyznan

a kwota 

dotacji 

Uzasadnienie 

1. 10.03.2021r. 
UKS „Olimp” 

Stubno 

Prowadzenie sekcji 

sportowej, 

podnoszenie 

sprawności 

fizycznej uczniów 

szkół z terenu 

Gminy Stubno 

prowadzonej w 

Sołectwie Stubno 

22.03.2021r. 

do 

20.12.2021r. 

4 000,- 4 000,- 

Oferta spełnia wymogi 

zawarte w art. 14 ustawy          

z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie  

 

Lp 

Data 

wpływu 

oferty 

Oferent 
Nowe zadanie-

oferty 

Termin 

realizacji 

zadania 

Wniosko

wana 

kwota 

Przyznan

a kwota 

dotacji 

Uzasadnienie 

2. 15.03.2021r. 
Stowarzyszenie 

„Wspólny Cel” 

Organizacja 

gminnego turnieju 

tenisa ziemnego  

15.04.2021r. 

do 

29.10.2021r. 

2 000,- 2 000,- 

Oferta spełnia wymogi 

zawarte w art. 14 ustawy          

z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie  

 

 

Lp 

Data 

wpływu 

oferty 

Oferent 
Nowe zadanie-

oferty 

Termin 

realizacji 

zadania 

Wniosko

wana 

kwota 

Przyznan

a kwota 

dotacji 

Uzasadnienie 

2. 15.03.2021r. 
Stowarzyszenie 

„Wspólny Cel” 

Organizacja 

gminnego pikniku 

rodzinnego  

04.05.2021r. 

do 

15.09.2021r. 

2 000,- 2 000,- 

Oferta spełnia wymogi 

zawarte w art. 14 ustawy          

z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie  

 

 

 

 



Lp 

Data 

wpływu 

oferty 

Oferent 
Nowe zadanie-

oferty 

Termin 

realizacji 

zadania 

Wniosko

wana 

kwota 

Przyznan

a kwota 

dotacji 

Uzasadnienie 

3. 15.03.2021r. 
Stowarzyszenie 

„Wspólny Cel” 

Organizacja 

gminnych zawodów 

wędkarskich 

01.04.2021r. 

do 

30.11.2021r. 

2 000,- 2 000,- 

Oferta spełnia wymogi 

zawarte w art. 14 ustawy          

z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie  

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ Ryszard Adamski 

 


